0000-1007910406/06/2025 892427440 GUIASDISTRIBUCI
ON - 629311

27,306.03 1,493.84 0.00 0.00 -15,476.52 13,323.35

0000-1007914209/06/2025 892434940 GUIASDISTRIBUCI
ON - 629899

34,791.07 2,238.11 0.00 0.00 -21,268.10 15,761.08

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 47/100

TOTAL $ 3,820,586.47Percep.
II.BB.

3,056,722.45 121,952.31
SUB

TOTAL
641,911.7121.00%

TOTAL DE GUIAS : 11

Ctrol.:  9001310

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00145397
0000-1007914509/06/2025 892434640 GUIASDISTRIBUCI

ON - 629901
24,939.30 2,137.28 0.00 0.00 -13,109.79 13,966.79

[...]

24,315.85 2,276.00 0.00 0.00 -14,488.04 12,103.81

0000-1007921610/06/2025 892445740 GUIASDISTRIBUCI
ON - 630665

24,315.85 327.16 0.00 0.00 -14,488.04 10,154.97

0000-1007921710/06/2025 892446340 GUIASDISTRIBUCI
ON - 630666

40,308.68 1,950.85 0.00 0.00 -25,496.70 16,762.83

SON PESOS TRES MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 47/100

TOTAL $ 3,820,586.47Percep.
II.BB.

3,056,722.45 121,952.31
SUB

TOTAL
641,911.7121.00%

TOTAL DE GUIAS : 37

Ctrol.:  9001310

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00145397
0000-1007921810/06/2025 892445540 GUIASDISTRIBUCI

ON - 630667
27,983.26 2,481.25 0.00 0.00 -15,491.50 14,973.01